Số lượng

TTHC

giữ

nguyên

Số lượng

TTHC

bãi bỏ

Số lượng

TTHC

sửa đổi,

bổ sung

Số lượng

TTHC

thay thế

Số lượng

TTHC

liên thông

Số lượng

TTHC

có giải

pháp để

thực hiện

trên môi

trường

điện tử

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tổng cộng 34 34 26 3 5 0 0 0 202.110

I

THEO KẾ HOẠCH RÀ

SOÁT CỦA UBND CẤP

TỈNH

34 34 26 3 5 0 0 0 202.110

1

TTHC/Nhóm TTHC quy định

tại VBQPPL thuộc thẩm quyền

ban hành

34 34 26 3 5 0 0 0 202.110 17,65 100

Đơn vị tính: TTHC/nhóm TTHC, triệu đồng %

Kỳ báo cáo: Năm 2023

(Từ ngày 15/12/2022 đến ngày 14/12/2023)

Kính gửi: Văn Phòng Chính phủ

STT Tên Chỉ tiêu

Tổng số

TTHC

cần rà

soát, đơn

giản hóa

theo Kế

hoạch

Tổng số

TTHC

đã được

rà soát,

thông

qua

phương

án đơn

giản hóa

Phương án đơn giản hóa TTHC

Số tiền

tiết kiệm

được

(triệu

đồng)

Tỉ lệ chi

phí

tiết kiệm

được (%)

Tỉ lệ hoàn

thành

Kế hoạch

rà soát,

đơn giản

hóa

(%)

KẾT QUẢ RÀ SOÁT, ĐƠN GIẢN HÓA THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI BỘ, NGÀNH, ĐỊA PHƯƠNG

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1229/BC-UBND An Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2023

Số lượng

TTHC

giữ

nguyên

Số lượng

TTHC

bãi bỏ

Số lượng

TTHC

sửa đổi,

bổ sung

Số lượng

TTHC

thay thế

Số lượng

TTHC

liên thông

Số lượng

TTHC

có giải

pháp để

thực hiện

trên môi

trường

điện tử

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

STT Tên Chỉ tiêu

Tổng số

TTHC

cần rà

soát, đơn

giản hóa

theo Kế

hoạch

Tổng số

TTHC

đã được

rà soát,

thông

qua

phương

án đơn

giản hóa

Phương án đơn giản hóa TTHC

Số tiền

tiết kiệm

được

(triệu

đồng)

Tỉ lệ chi

phí

tiết kiệm

được (%)

Tỉ lệ hoàn

thành

Kế hoạch

rà soát,

đơn giản

hóa

(%)

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, Phòng, ban, trung tâm;

- UBND cấp huyện; UBND cấp xã;

- Cổng thông tin điện tử  tỉnh(đăng tải B/C);

- Lưu HCTC, TH.

PHÓ CHỦ TỊCH

KT. CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!